2021 年 9 ⽉ 21 ⽇

各 位
会 社 名 サ ン 電 ⼦ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑  内海 ⿓輔
（コード番号 6736 東証 JASDAQ）
問 合 せ 先 代 表 取 締 役 専 務  ⽊村 好⼰

 電話 052-756-5981

業績予想の修正に関するお知らせ
当社は、2021 年９⽉ 20 ⽇開催の取締役会において、未定としていた 2022 年 3 ⽉期の第２四半期連絡業

績について下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせします。
記

１． 業績予想の修正について

2022年３⽉期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年４⽉１⽇〜2021年９⽉30⽇）

  売上⾼ 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属す
るする当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 未定 未定 未定 未定

今回発表予想（Ｂ） 15,583 1,025 1,102 未定

増減額（Ｂ−Ａ） − − − −

増減率（％） − − − −
(ご参考) 前期第２四半期実績

(2021 年３⽉期第２四半期) 12,049 △599 △541 △547

注：連結⼦会社のうち、Cellebrite DI Ltd.、Cellebrite Inc. 、Cellebrite GmbH、Cellebrite Soluções
Tecnol'ogicas Ltda.、Cellebrite Asia Pacific Pte Ltd.、Cellebrite UK Limited、Cellebrite France SAS、
Cellebrite Canada Mobile Data Solutions Ltd.、Cellebrite (Beijing) Mobile Data Technology Co. Ltd.、
Cellebrite Australia Pty Limited.、Cellebrite Technology Private Limited.、Cellebrite Japan株式会社、
BlackBag Technologies Inc.、Bacsoft, Ltd.及びBacsoft Peru SACの第２四半期は2021年１⽉1⽇〜６⽉30
⽇であります。

２．修正の理由

当社グループの連結業績予想につきましては、当社のイスラエル連結⼦会社であるCellebrite DI Ltd.
と特別買収⽬的会社であるTWC Tech Holdings II Corp.との合併による⽶国ナスダック市場(NASDAQ

Global Select Market)上場⼿続きが完了していない事及び新型コロナウイルス感染症の当社への影響を、
合理的に算出することが困難であったことから、未定としておりましたが、2021年９⽉１⽇に発表しま
した「当社連結⼦会社CellebriteのNASDAQ上場に関するお知らせ」のとおり、⽶国ナスダック市場
(NASDAQ Global Select Market)上場⼿続きが完了しましたので現時点で想定される新型コロナウイル
ス感染症の当社への影響を加味し、上記の通り第２四半期連結業績予想を公表いたします。通期の業績
予想につきましては、Cellebriteの業績予想が判明次第公表させていただきます。

尚、Cellebriteの株式売却益につきましては、単体では特別利益に計上されるものの、連結が維持され
る為、連結上は資本剰余⾦に算⼊される為、損益計算書上は含まれておりません。

また、親会社に帰属する当期純利益につきましては、イスラエル国内の税法も考慮する必要があり、
法⼈税等調整額等の計算に時間を要する為、判明次第適時に開⽰いたします。

※業績予想につきましては、現時点で⼊⼿可能な情報に基づき作成したものであります。その為、業
績予想には様々な不確実要素が含まれており、実際の業績は、予想数値と異なる可能性があります。

以 上